『サイトランス グラニュール L サイズ』発売のご案内

サイトランス製品をご使用のユーザー様

2022年 4月 21日に『サイトランス グラニュール L サイズ』を発売いたします。
Lサイズが追加され症例に応じた粒径の選択が可能となります。

・主成分「炭酸アパタイト」

・吸収特性

・薬事適応範囲

特徴1

特徴2 効率的な付形性

特徴3 症例に応じた粒径選択が可能

Sサイズ

顆粒サイズ

容量

Mサイズ Lサイズ

0.3mm～0.6mm

0.25g

0.5g

2.0g

● ●

●

●

●

●

●

0.6mm～1.0mm 1.0mm～2.0mm

この度、2022年4月21日より、原材料および資材高騰に伴い、サイトランス グラニュールの価格改定をさせて
いただくことになりました。価格改定によりお客様にはご負担とご迷惑をおかけいたします分、より一層のサー
ビス向上に努めて参ります。何卒、ご理解ご了承いただけますようお願い申し上げます。

価格改定実施日時：2022年4月20日（水）15:00～

※2022年4月20日(水)15:00～4月21日(木)9:00の間、サイトランスWeb注文サイトのメインテナンスを実施します。
　メインテナンス期間中はWeb注文サイトからご注文いただけませんので、予めご了承下さい。

サイトランス グラニュール価格改定のお知らせ

仕様 容量
現行価格

4/20 15:00まで

Sサイズ / Mサイズ
0.25g ￥7,500

￥11,000

￥40,000

￥7,700

￥11,200

￥40,200

0.5g

2.0g

改定価格
4/20 15:00以降

Mサイズのみ

包装・医院価格●滅菌済容器入１函
Lサイズ：0.5g=￥11,200、2.0g=￥40,200

サイトランス グラニュールSサイズやMサイズと同様の特性